@ durypaHsbl

H KacueTTepi. Apkanap

ATbI-KGHI:

CbIHbIBbl:

KYHI:

( Herisri neHren )
1) BosinFaH aymakTblH aygaHblH €CENTEH;3:
a) b)
8m 10 cm
5m
10 cm
Tm Tm




durypaHblH KacneTtTepi: Apkanap

[ Herisri neHren )

2) TemeHpe GepinreH MoHAEp KeCTeCiH NanganaHa oTbipbin, y = x PYHKUMACBIHBIH, rpacuriH TYpFbI3biHbI3.

X Koopounama -3 -2 -1 0 1 2 3

Yy KoopOunama

-5 -4 -3 -2 - 1 2 3 4 6




durypaHblH KacneTtTepi: Apkanap

ATbI-KOHL:

ChIHBIBDBL:

KYHI:

( OpTawa geHren )

1) Temenge GepinreH MaHOep KeCTeCiH NanganaHa oTblpbin, y = x? PYHKUMACBIHBIH, rpaduriH TYPFbI3bIHbI3.

X Koopounama -3 -2 -1 0 1 2 3

y Koopounama

-5 -4 -3 -2 - 1 2 3 4 6

-10




durypaHblH KacneTtTepi: Apkanap

[ Oprawa geHren )

2) bepinreH MaHAep KecTeciH NanganaHa oTbipbin, y = —(xz) PYHKUMACBIHBIH, rpaduriH TYPFbI3blHbI3.

X Koopounama -3 -2 -1 0 1 2 3

y Koopounama

5 -4 -3 -2 A 1 2 8 4 5

-10




durypaHblH KacneTtTepi: Apkanap

ATbI-KOHL:

ChIHBIBDBL:

KYHI:

( TepeHaeTinreH aeHren

1) BepinreH MaHAep kecTeciH nanganaHa oTblpbin, y = —(xz) PYHKUUACBIHBIH rpaduriH TYpFbI3bIHbI3.

X Koopounama -3 -2 -1 0 1 2 3

y Koopounama

5 -4 -3 -2 A 1 2 3 4 5

-10




durypaHblH KacneTtTepi: Apkanap

[ TepeHAaeTinreH geHren

2) TemeHgeri napabonanbik (OyHKUMSNapAblH rpaduriH TYPFbI3bIHbI3:

a) y=5-x"

5 -4 -3 -2 A4 1 2 38 4 5

-10

b) y=10-x"

5 -4 -3 -2




durypaHblH KacneTtTepi: Apkanap

TepeHAaeTinreH geHren )

d y=3+x-x’

1?;“ 1%]“
9 9
8 8
7 7
6 6
5 5
g 4
3 3
2 2
1 1

-5 -4 -8 -2 A 2 38 4 5 " 5 4 -3 -2 A 1 2 3 4 5 "

-1 -1
-2 -2
-3 -3
-4 -4
-5 -5
6 -6
7 -7
-8 -8
-9 -9

10 -10




durypaHblH KacneTtTepi: Apkanap

[ XayanTtap )
[ Herisri aeHren )
1) a) 25,9 m? b) 21,5 cm?
2) X Koopounama -3 -2 -1 0 1 2 3
y Koopounama 9 4 1 0 1 4 9
yAL
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
5 -4 -3 -2 A T2 8 & 5
\
( OpTawa geHren
J
1) X Koopounama -3 -2 -1 0 1 2 3
¥ Koopounama 9 4 1 0 1 4 9
yl
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
5 -4 -3 -2 A T2 3 4 5




durypaHblH KacneTtTepi: Apkanap

-
. XayanTtap )
-
. OprTawa geHren )
2)
X Koopounama -3 -2 -1 0 1 2 3
Y Koopounama -9 -4 -1 0 -1 -4 9
5 -4 -3 -2 1 T 2 8 4 5
-1
2
-3
4
-5
6
7
-8
-9
-10
p
L TepeHaeTinreH geHren J
1)
X KoopOounama -3 -2 -1 0 1 2 3
Y Koopounama -9 -4 -1 0 -1 -4 9
5 -4 -3 -2 A T 2 8 4 5
-1
2
3
4

-10




durypaHblH KacneTtTepi: Apkanap

XayanTtap

TepeHAeTinreH geHren
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